*torum . . . . . 31.696 fl. 11 g. 15 d.*

Ex donativo civitatum et mercatorum ratione summae 100.000 fl.

Ex civitatibus et oppidis palatinatus Cracoviensis iuxta litteras universales S. R. M. proveniebant . . . . . 18.220 fl.

ad quorum rationem a civibus Cracoviensibus soluti 15.640 fl.

Rest. . . . . 2.580 fl.

Ex Palatinatu Posnaniensi iuxta easdem litteras

16.980 fl.

ad quorum rationem per cives Posnanienses dati. 11.040 fl.

Rest. . . . . 5.940 fl.

Palatinatus Sandomiriensis atque terra Radomiensis iuxta easdem litteras universales . . . . . 1.810 fl.

ad quorum rationem . . . . . 1.710 fl.

Rest. . . . . 100 fl.

Ex Palatinatu vero Calissiensi proveniebant 2.286 fl.

Ratione quorum . . . . . 1.370 fl.

Rest. . . . . 916 fl.

Ex Palatinatu Siradiensi proveniebant . . . . . 2.035 fl.

ad quorum rationem . . . . . 1.607 fl. 10 g.

Rest. . . . . 427 fl. 20 g.

Terrae Wielunensis et Ostrzeszoviensis . . . . . 670 fl.

ratione quorum . . . . . 570 fl.

Rest. . . . . 100 fl.

Ex oppidis Palatinatus Łancitiensis . . . . . 650 fl.

ad quorum rationem . . . . . 350 fl.

Rest. . . . . 300 fl.

Ex civitatibus et oppidis Palatinatum Kuiaviae videlicet Braestensi Iniwladislaviensis atque terrae Dobrinensis iuxta easdem litteras

990 fl.

ad quorum rationem . . . . . 450 fl.

Rest. . . . . 540 fl.

Ex Palatinatu Kiioviae proveniebant . . . . . 4.350 fl.

quam summam thesauro integre exolverunt. . . . . 4.350 fl.

Ex civitatibus Palatinatus Russiae . . . . . 17.110 fl.

ratione quorum . . . . . 11.950 fl.

Rest. . . . . 5.160 fl.

Ex Palatinatu Wołhunii . . . . .	1.500 fl.
ratione quorum thesauro. . . . .	750 fl.
Rest. . . . .	750 fl.

Ex civitatibus Palatinatus Podoliae proveniebant

	6.000 fl.
quam summam thesauro inferentes . . . . .	5.100 fl.
Rest. . . . .	900 fl.

Ex civitatibus Palatinatus Lublinensis proveniebant

	10.530 fl.
ratione cuius summae . . . . .	7.130 fl.
Rest. . . . .	3.400 fl.

Ex civitatibus Palatinatus Bełsensis. . . . .	1.500 fl.
ad quorum rationem . . . . .	1.300 fl.
Rest. . . . .	200 fl.

Ex oppidis Palatinatus Płocensis . . . . .	240 fl.
pro quibus . . . . .	230 fl.
Rest. . . . .	10 fl.

Ex civitatibus Palatinatus Masoviae. . . . .	6.800 fl.
quae summa integre soluta est . . . . .	6.800 fl.
Rest. . . . .	nihil.

Ex civitatibus et oppidis terrarum Podlachiae iuxta similes litteras universales . . . . .	750 fl.
ad quorum rationem . . . . .	180 fl.
Rest. . . . .	570 fl.

Ex oppidis Palatinatus Ravensis . . . . .	230 fl.
quam summam integre exolverunt. . . . .	230 fl.

Ex Palatinatu Braclaviensi . . . . .	700 fl.
ad quorum rationem cives Winnicenses . . . . .	200 fl.
Rest. cives Braclavienses . . . . .	500 fl.

*Summa facit ex donativo civitatum ad rationem*

<i>100.000 fl. perceptorum . . . . .</i>	<i>70.957 fl. 10 g.</i>
<i>Summa retentorum facit . . . . .</i>	<i>22.393 fl. 20 g.</i>

Ex contributionibus pro stipendiariis Reipublicae laudatis.

Ex capitali Judaico, cuius summa iuxta laudum conventus anno praesenti celebrati proveniebat . . . . .	80.000 fl.
ad rationem dati . . . . .	65.000 fl.
Rest. . . . .	15.000 fl.

A Scotis, Armenis, Persis et aliis vagabundis ad rationem summae 20.000 fl. . . . .	2.550 fl.
Rest. . . . .	17.450 fl.

Ex quarto grosso Minoris Poloniae consueto quam aucto et deposi-

toriiis vini Ungarici in Regno G. Stanislaus Szembek administrator ratione quartualium 1 et 2 intulit. . . . . 30.110 fl. 17 g.<sup>1)</sup>.

Ex quarto grosso Maioris Poloniae consueto ad rationem provenientis summae 15.000 fl. nihil illatum Rest. . . . . 15.000 fl.

Aucto vero ad rationem itidem 15.000 fl. nihil solutum

Rest. . . . . 15.000 fl.

Ex tertio grosso Maioris Poloniae aucto D. Joannes Wolski ad rationem exolvit. . . . . 2.000 fl.

Ex quarto grosso terrarum Podoliae G. Alexander Trzebinski succamerarius Leopoliensis ad rationem 11.000 fl. nihil intulit

Rest. . . . . 11.000 fl.

Ex tertio grosso eiusdem idem administrator nihil intulit.

Ex contributione aquatica Nieszoviensi G. Stanislaus Studzinski administrator ad rationem intulit . . . . . 3.200 fl.

Ex contributione evectorum in Minori Polonia G. Christophorus Buczkowski administrator per manus G. Pauli Marchocki capitanei Cchovensis ad rationem dati. . . . . 8.716 fl. 16 g.

Ex simili contributione in Maiori Polonia G. Joannes Wolski administrator eiusdem per manus G. Alberti Dąbrowski exactoris Posnaniensis ad rationem intulit . . . . . 14.282 fl. 19 g.

Ex simili terrarum Russiae et Podoliae G. Alexander Trzebinski succamerarius Leopoliensis nihil intulit.

Ex ducale Prussia in feudo ratione tam contributionis agrariae quam quartae partis nihil illatum Rest. . . . . 60.000 fl.

Ex quarta parte Rpcae tam retentae annis praeteritis, quam provenientis pro festo Sacri Pentecostes anni praesentis percepti

156.861 fl. 29 g.

*Summa facit ex hisce contributionibus perceptorum* 282.721 fl. 22 g. 7 d.

#### Restitutorum a militibus.

G. Matias Jelinski Rotmagister S. R. Majestatis, qui accepta ex thesauro Rpcae ad rationem stipendii peditum Polonorum N<sup>o</sup> 200 pecunia servitium cum eisdem non continuavit et thesauro restituit